UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:            /GDĐT

V/v lấy ý kiến dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của Hiến pháp năm

2013 và  tham gia góp ý xây dựng dự thảo

Luật Giáo dục

Dương Kinh, ngày         tháng        năm 2025

  (KHẨN)

Kính gửi:

     - Hiệu trưởng các trường Mầm non; Tiểu học; THCS;

     - Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành;

 `    - Hiệu trưởng trường TH,THCS&THPT AlPha, Dewey.

Thực hiện Công văn số 2825/SGDĐT-TTr ngày 12/5/2025 và Công văn số

2826/SGDĐT-TTr ngày 12/5/2025  của Sở Giáo dục đào tạo về việc lấy ý kiến dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm 2013 và  tham gia góp ý

xây dựng dự thảo Luật Giáo dục;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận chỉ đạo các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

TH&THCS Tân Thành và trường TH,THCS&THPT AlPha, Dewey tổ chức nghiên cứu

tham gia ý kiến dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm

2013 và  tham gia góp ý xây dựng dự thảo Luật Giáo dục  trước 14 giờ ngày 14/5/2025

(cả bản có dấu và bản mềm đc Trịnh Thị Ngọc Diệp nhận).

(gửi kèm dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp năm

2013 và  dự thảo Luật Giáo dục)

Nhận được Công văn, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: GDĐT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Thị Ngọc Diệp

		2025-05-13T08:12:13+0700
	Việt Nam
	Trịnh Thị Ngọc Diệp <trinhthingocdiep@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-13T08:18:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-13T08:18:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-13T08:18:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-13T08:18:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!